

**JUICYB APS
FLÆSKETORVET 44, 1711 KØBENHAVN V
CVR.NR. 36 93 05 86**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. maj 2018.

dirigent Valdimar Geir Halldórsson

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	juicyB ApS Flæsketorvet 44 1711 København V CVR. nr.: 36 93 05 86 Stiftelsesdato: 12. juni 2015 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Valdimar Geir Halldórsson
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Danmark Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i drift af to burger-restauranter. Aktiviteten er ophørt i foråret 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et utilfredsstillende resultat for næste år, hvor det forventes at selskabet likvideres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	2.009.025 2.921
1	Personaleomkostninger	-4.771.270
	Afskrivninger	-4.358.131
	DRIFTSRESULTAT	-7.120.376 -3.918
	Andre finansielle indtægter	331
	Finansielle omkostninger	-24.108
	RESULTAT FØR SKAT	-7.144.153 -3.957
2	Skat af årets resultat	35.845
	ÅRETS RESULTAT	-7.108.308 -3.957
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-7.108.308
	RESULTATDISPONERING I ALT	-7.108.308 -3.957

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	0 406
	Immaterielle anlægsaktiver	0 406
	Indretning i lejede lokaler	0 1.003
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.912 2.549
3	Materielle anlægsaktiver	544.912 3.552
	Depositum	407.363 121
	Finansielle anlægsaktiver	407.363 121
	ANLÆGSAKTIVER	952.275 4.079
	Råvarer og hjælpematerialer	118.861 117
	Varebeholdninger	118.861 117
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 59
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0 0
	Andre tilgodehavender	390.161 95
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.112 0
	Periodeafgrænsningsposter	0 8
	Tilgodehavender	410.273 162
	Likvide beholdninger	4.129.009 325
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.658.143 604
	AKTIVER	5.610.418 4.683

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	213.257 115
	Overført resultat	3.891.933 1.348
	Foreslået udbytte	<u>0 0</u>
5	EGENKAPITAL	<u>4.105.190 1.463</u>
	Udskudt skat	<u>0 0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0 0</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	427.142 444
	Gæld til associerede virksomheder	683.557 913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.533 656
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	204.996 876
	Periodeafgrænsningsposter, kortfristet	<u>0 331</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.505.228 3.220</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.505.228 3.220</u>
	PASSIVER	<u>5.610.418 4.683</u>
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.665.806	5.946
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.464</u>	<u>89</u>
	<u>4.771.270</u>	<u>6.035</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 13 (2016: 16)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-35.845</u>	<u>0</u>
	<u>-35.845</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion	<u>20.112</u>	<u>0</u>
------------------------------	---------------	----------

Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler p.t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet sikkerhed for tilgodehavendet.

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2017	115.453	0	1.348.045	0	1.463.498
Kontant kapitalforhøjelse	97.804	9.652.196	0	0	9.750.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-9.652.196	9.652.196	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-7.108.308	0	-7.108.308
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2017	213.257	0	3.891.933	0	4.105.190

Virksomhedskapital ved selskabets stiftelse 12. juni 2015	50.000
Kapitalforhøjelse 21. oktober 2015	36.363
Kapitalforhøjelse 29. august 2016	14.044
Kapitalforhøjelse 28. november 2016	15.046
Kapitalforhøjelse 20. februar 2007	42.633
Kapitalforhøjelse 25. oktober 2017	55.171
Virksomhedskapital 31.12.2017	213.257

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.500 i alt kr. 66.000
Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.000 i alt kr. 90.000
Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 30.000 i alt kr. 180.000
Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 37.500 i alt kr. 2.137.500
Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 16.667 i alt kr. 100.000

På en af de af selskabet indgåede huslejekontrakter knytter der sig en omsætningsbestemt huslejeregulering. Den omsætningsbestemte huslejeregulering er ikke gjort aktiv fra udlejers side. Huslejereguleringen kan pr. 31.12.2017 max. udgøre kr. 573.000.